2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 20 августа 2018 года № 512-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 28.11.2012 № 1738-ПА
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», статьями 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 12 Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения структурными подразделениями Администрации Шелеховского муниципального района муниципальных функций, утвержденным постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 14.05.2012 № 690-па, статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 28.11.2012 № 1738-па, изложив абзац 11 подпункта 1 пункта 15 раздела 3.1, в следующей редакции:
«проведение оценки последствий заключения учреждением договоров аренды и договоров безвозмездного пользования объекта социальной инфраструктуры для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания им медицинской помощи, профилактики заболеваний у детей, их социальной защиты и социального обслуживания;».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

                                 М.Н. Модин